Г.тrава Черниговского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Черниговка\9.||.2024 NЬ б2-пг

Об итогах публичных слушаний по
проекту рецения ffумы Черниговского
муницип€LJIьного округа кО бюджете
Черниговского муницип€шьного округа
на2025 год и плановый период 2026 и
202'7 годов))

В целях реализации права граждан на осуществление местного
самоушравления посредством участия в публичных слушаниях, руководствуясъ
Федеральным Законом от б октября 2003 года М 131-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации), Решением

.Щумы Черниговского муниципального округа от 28 сентября 2023 года Ns 15-

НПА <Об утверждении Положения об организации и проведении публичных
слушаний в Черниговском муницип€шьном округе Приморского края), в

соответствии с постановлением Главы Черниговского муниципалъного округа
от 25 октября 2024 года J\b 53-пг кО назначении публичных слушаний по
пвоекту решения Щумы Черниговского муниципЕrпьного округа <О бюджете
Чорниговского муниципаJIьного округа на2025 год и плановый период 2026 и
2027 годов), Администрацией Черниговского муницип€шьного округа
организованы и проведены |2 ноября 2024 года публичные слушания по
проекту решения ,Щумы Черниговского муниципапьного округа кО бюджете
Черниговского муниципального округа на2025 год и плановый период 2026 и
2027 годов).

Руководствуясь статьями 2| и 91 Устава Черниговского муницип€lJIьного
округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Публичные слушания по проекту решения Щумы Черниговского

муниципального округа <О бюджете Черниговского муниципЕtпьного округа на

2025 год и плановый период 2026 и 2027 годовD считать состоявшимися
ноября 2024 года

2. Рекомендации Итогового документа публичных слушаний принять и
вынести на рассмотрение органами местного самоуправления Черниговского
мунициII€tльного округа.

3. Итоговый документ публичных слушаний по проекту решения Щумы
Черниговского муниципсшьного округа (О бюджете Черниговского
муниципiLльного округа на2025 год и плановый период 20Zб и2027 годов), а
также данное постановление подпежат оirубпикованию в газете Черниговского
муниципаJIьного округа Приморского края <<Новое время).

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Врио главы Черниговского муницип€Lпьного о.Г. Салюк

12

W

IФа)

а. сl

оrаlлfrоо
ýýа.iЕfФнФч

o,;l l

i БлgЕя
ýя*
Е,Ё gtrБ

< iд д ё * д *

Е[ЕgёýЁа$вд ц ц о.* Ек оýýýt.ч дý Fý Ц ý Еýе Е

Ф

Ф

9
о

E{

о
z
ч
Ф

Ф}

ц
0)

Jrý; о дiяtб ё

ýЁ аё :
фЕ9r.':')ý

RЁ;; Е Ё
у >нý Б дю Е d+ F ЬпgЕY = рýlsEt=o\E
8 а

=
ý Ну2 ЕлМrFvd)Ёi] ь :'ОчF* Е ЕР Fм ýýý"вFЁТ Ё

iЕЕýЕхЕ Ё Ё

аЁЁýýЕý ýвЦ
FЁ:ýЁнýН3ЁЁ
,. R Е g Б 3Е iýs Ы

аýЁiрiЕýтýý
iýЁ:еЕЕЕýдЁtg Е эё Е gНёН g

Ё*$ýýýýЁЕgЁ
: r*ý ý ý р Н *в Н

ЕЕ*ýЁЁЁý3ёЕ-''
Е 3ýВ

t l t]< l l l

Iq)

ЕАЕЕсаФФ=
св *d
FEEФýФЕ{rЕ

ý(\
c.l

Ё Ё.9 g il а ý

дq)
{)=
Eg
Ё}

6\о

FОолфЕ

сd Д (Ё)ýГ-

Б Ё - п8х -|Ф x.\tЕd>зЕ
Q 8ё s\о9х5

9 о =Ё- й Б.rNtsлrл'

яЕ*,5ах д ýи ý л5ццNон!-i,Ф ýо Ф Бv т Jсt] tr й

Е я Ёý

Е*х

ý gE
ý Ё ЕЕ5 ý нй,; * ýR8 iе ýýс_-{ Ъ ЁЕý к п iEЁ dFЗ п
fr o7j[iН: ВЕ8Еь .Ёfr Е ý

F Е ? Е [ýй Е 3ýsiЁ E. цЁ g тхF, ?эр,ý
ЕЪ ЕаВЕn Е 5 9ё я)ý ;R frНаts'ý бl Е ц 9 wФ

Е н\о ý Н ý о
gý об Е Ё хЕ
=l яY Еаi].дь Ьп Н#вfrЕ rа , }ýЕН
Ё Ез ý gНЕg

Ё Еfr & ý -ЕýýЕ

Ё ýý 3 Е дёё*Ё
Е Е+ н Ё ЁЪЁНЕ.

1ЁЁгаýgrЁýЁЁЕЁ ýъ В; $;lý,ý Ёt;ýЕЕЁЁэЕЁllfil*ý

ЕЁýЕlЁЁflЁЁЁffi
iЁЕЁЁаЁýýЕаЕЁ
Г Е Ё i Е Ё

,Ё
нt Е ý }Ё ý

Е Е'Е ý ЁЕ ýýl 1i ý Е ý r
ýý ЕдýЕýýýдtЕЕ*

l*ьа

d =х R Еа;ЕЕ'g

ЁтЁЁЕ1l3ýri ýЁ Н

}$ЁýЁЕЁЁlЁ,ý ЕЦ : ,ххрЁ* *
Ё ЕЕ ; Ере9ё 9

-$ёlЕЁýý1l-Ё
ýЕвЁЕЁrэ;тр;ЁзfiЁвý Ё

ýýЁ€ Ёвi НёýЕ:iё;

ЕЁТЁёýнвýаýЁ[ЁДi

цЁ Rg_ýE ýт?ЁЁЗэ,} iЕEi;r
ý}ýхаrэЁЕЁ ЕнЁ,u Е аЁЁltззц БЁ'}** l] da э * )s Ёsý ЕБ:Еý & iЁ * ý 9 Е{ ц ц ч ч е 96Е;; ,в,5.яý! Ё.Ён Е нЁ Е Ё Ё Ё Е З ё ЦýН*- ; о.ч:

fi,Е ЁЁ'r$Н ;RýЁ $ ЁI 1 Е ý ; Ё
,в : :,;Ел

aý iЁаЕё g€ýfi а :Е ý ý ý g,ý я ý Ё ýlЕВ
ý* э'Е€й; }нБЕ Е ,El ,? х ,i Ё8нi finE ýаЕýLiБtrз= *.fru,=,Е ЕЁ:ý ý Eg Э Ё Е Ёýýý ёifi цЁччi= 9Ч"i; ёЁsi Б i: R : ; Еgýý :ЧЕ г*Е,Б= >f нЕ;G ,нuиЕ з;ýЁ, Ц ý,Е Ё ý ý ýýа9 Яý= НЁýЕФ9 хыiЕF =Ень Н ,ýВ r Е Ё ýiЕЕ iýП Ё8tаЁЕ ЕЁЁýЭ ,L+ц,i i ,sБ F Ё ý эý>:
фЁ -."-i Еlг} В ;ý Ё Ё г Ё,Ё

'Е
l,ýЁЕý ЁЕ3ао* Еа<ýý: sýj:= апйt i *ýхЁ,В Е 5ЕЕ9gчдg rо*st

ýý ýЕ;ý= FБЕз i аЕýý
,Е

"Ё ЕiýЕЁйе1 igiý*I =*,,sE *я*Р
fiё ýЕЕýil ,ёЁ;Е а ýF[ý ЁЁ;sЁНýаэýЁг ýýаЁ

_*ý +ЕЕI€ ý$iа i [Ё ai Ё[iЁЁаýiЕаýт ý}эfi;Е; ЕЁЁъ: Ёа,j3 Е До 'Е,jЕ,j;i*Е,iГэ а:ЕЁýоя о-ý9fiЕi, эп**З *Ё'эЁ 'а ЕэЁг Е9ьЁ'Ььвь;

,ý+Е *ЕЕэЁ iЁд,ý,,,п
э;ЕЁ Т*дýддедрЁ[:к,ЕЁýЕ

"Ё9ёё+=:эЕэýЁ;F;о R ЫдЯ - Е ю

Ечýа;ёцт,; }gзэЁЁ;_эаЁЭ ýiааgа?вýь,
=

н# ЁаЕ

ьоо
ýýал Er(ýЁтdtr

lld
л=l*лх=ц8Ё 9Y ЕЁцёýц*Е ч l() , а О L,i\ l Д -= J :

х 9 * Ёs *ч.LдýLдд

ЦS Ых 9 i c.l о.оý'.9 ý i а ý9 р**tдлj*J!

ЕЁЕýýаЁв tаЕ
Е * ý Н ч Ё * *

=
аэ

ьýtЁнца* Е,; ЕоЁбЬёо+,х ýЕ=
Ь Ь.3ю ЕФ у э ý 5 ý

ý "; еgФе Е ;
=

5

Е,ýýrsЁ€З FЕ-
Fil & ё Еs"Ёа 1эRт Ь б F ý,8.]," Ё,t ý

Ёýii.ат'а; аýх
€ э Е Н : g.] т Е Ь:,Е,;ЕЕйЁ?Ё Е;i

Ё1ЁЕаЁёаЁЕi
ЕЁзЕЁiЕз Е};
ý;; ЁёiЕ;Е* Ёп е

Е;ЁзiiЁЁЁýЕflý>,iýК5еЁ-Ычl сох.:
.,*ЕЕЕ=з,ý;Ёэýý

о фю ф tr о F_ F,ON

iЁЁрiЁаýёаЕЁiЁЁýЁгý

ЁlЕЁýЕЕ[lЁЁ*аЕаЁЁвЕý

*d-
с..1

с.l
о,1
cn

б]

ý Д б)ýг-
!z + ;Ф
ý ?Е э^9 3Б х

юоýd5
L о ц,л

х х -.,ttsл+л'
оFЁt!J^л=h9Фх ц ýи s лЁвýS в*Vт;1 N tr й

N

Ё ё ;iц_ý аЕп Ёý ý ЁЕý 1Ё ý ý ýЕэ ýiЕ

1fullЁiýЁ;[Е€ёЁýýвЕЕýЁЁ[ЁýЁЁЁý

fl ЕЕЁЁlrёЁаЁЁЁЁЕgЁ ý-Е ЕýЕЕаЕЁвi*ЁЁадЁЕ

ffЁýý аý Е

о
11 lлirоо
ýýал Erý}5('5

; j А
rт'] 0)

^,\ Ё а
ЕбБс
ДFF

:1 СбО
з Tda,бLцlЕо

llll.адФф
нцE{а*.9 ц ьUHv*

,ЕЕ ýЁхк 9е
F* н ýýо 9l
9N Е Ё:-ФFЁЁкрФ ф;
iA--Hн 9,= Ё
i brE Ё; ýФJ
дЕЕ;,ч - Ёх
ýiЕв
Е*ЕЕрý * z

iЕЕЕ-
ýЁýýЕ
Ё з 3Ё=
Еgýч(ýЕнББd
iЕFýЁ!Елн9> QЁh л

ý#; }Ёý'Е,хt
ЕЁзЕý
vEr*E

Е"б Ё ý Е.g =ýеЕ9,i(Ёоо
д Е.вtr ь" ь(€ (€ gF а.tr о

ý
N
с\

с.)

ý * ý,ý
v Ё,- ц
Е>lt9
Y о-Фюоýz5LoHо

(.)L,фоЁ
Uy*U

х ц ýп5ццN
b.i .с2 ý Фчт;1 o.1

cn

* Е , * *,р
Б 3&Е_> Qtr Б ý# " Е't=Е Ьýя
ЁЕýýЕЕ$

[ЁýЁЁаЁýЁЁЕЁl€ЕгýЁЕаf,[ýýЁgЁЁЕЕ'Еэ*ЁЕЕЁаЕаiЁЁЁЕаgýýЁЁёlЁЁ

ь(\
о]

ю
о]
..l

9Ф

олtrй

Е ЁЁ F Ёij

ЕýЁаЁаЕЕЁýЁýаý

ЁаflýаýЁЕЁаýýýý

о
LiIлiroo
ýýа
лlJбЁiiйч

о i б ý , * iP- Fхё д я - FЁ: я

д;Ёýiiýý;вý+
А>q j i.ъ
ц ,i + О 4 zох i в d ()

Е зых ý ý€rлФл-Jv

Ё с! Ko.1 v * д
;:Flлдн9 л Эи) Ф >,Ь
т Е,]8с > Е; Фоп >,о

=: * F o-L д
Y:O.,.oOц*--чч--
^*Е^до;-,чуЕFф*ýЬ6&о3и
Енig3"ýR
Ё -;

"
рЕ

* s s Н'-il ь
ý b,s - 9 яý
- й Б F; !?ql
+лч\>лч* cJ ц

^'Б
Edбl

g ф о эtй оо

i8_i'6tQёol+!U9Ё* * ý * >,Аi2ЕФ-!--;члjLЁY*
tr хl9 hl Ё c-l QrOХХй;о0)хFбýё+tr
Еý о Q Я ")ý
ý _ тб ! g Еý;=л
)ýофоЁЕ
tцО.о*Ф
-!лd]Е
ч*пJп)*н
ё d) м *

=
Ц

6:f*ЛДДý*Jцмfп)

:!]-sF>i]
аЁ Е

-
8 я:zЁНсоtаоq

ЁЕiЁЕдЕý

ЕЕн Ё Еý ,ý Е fi ýЕЕ ь Ён ýF Ё

эЁýlЕýнЕаЕЕliЁаýý1Ёý

ЁlýЁЁliЁýýlýнаЕЕýЕiЁЁ

*
о]

ý
c^.i

\f

ý J сg)ýг-
Е Ё - яв
ý эý э,t,9 3Б s,.о о ýz' Е

L о Ц.алч; л _с!;: у *о
. й б нпtsлrл'
:цJLЁл
л=h9фБ * ýп ý о5ццalоd!# ýR Е Е

-+

о
11 lлixootsЕЕýýалЕ:lý,5;}Е

п**Ё-в_ЁЬt
* ЁВЕЕfrвЁ..

ýевýЕýýЕýý

Ё Еý а;ЕЁýЕ *'а il ýВ,ЁЕ ЕН ЕЕ\ОНЕЧ кý (п Ббдн бй ,=Ё.с]=Ё P-h ý *gф

ЁЕ[аЁýýаýýýе?ЁаýЁ ЕУ ЁзsRаý_,:;ýН ýЕ"

ЁаЁЁеlЁЁЁЁёаЁЁЁЁЁЁЁ

rё
1 хЁЁаЁёЁrý

а ýý rý 1вЕ ЕЁ ЕЁЁ

FЁЁЁЁýЁýЁЕЕ

ЁЁЁЁвýЁЁЁЁЕЁýý

ýс\Ф
c,I

и)

Ф J Ф)ýьF- ý t =Nо:Е дх
* >lФ х.\)ЕdЕз;
9 СЁ хю9ч5ЦUЦ\л

й Б Hc.lFАrл'
БiсLFалЭhUф
; * ýt) ý о

t=' !} Ц с! о- trfЦ,ФýоолY т J.-r Е Ё

оrrlл
Ё!оо

ýýолt{(ý
Д'ili ч

lIодlr:od
rа(doltn

о.:iFх> Ё

f Е-ýЁЕ

ЁýЁ iЕ[ЁЁаý IЁlЁёlаЦ
Ё*Ё

iiЁЁýЁiiЁЁЁЁЁ[Ё:

lЁЕýfrl:l.l}':Нй
= дп ý
н Ес\:!

эýR€
9-+ц
ЕЕцй
JЕнл-

:х ьid хýЕФ9
-Ц\vэ-оа.
8.Э Е еr*zýЁ8g,Q Фю

нЕн:
ýвНЬ
€F ЁЁ
лфо'9

I цЁ ь
ы ьЕýФ Fr Ф=
J 9 *лlrL9]

}}ЕЕt- Ф hБ
БЕБýoija.:,ai trю
Нмrл

-д*э
о= Е цFH

.*Евý Ес|-
Е Ёх в
Ёtл-

9 Ёс-l оо*E!cl*

Е эъ Ё
члi'z9: ?tо а f о

trо!а

ý
o.1

б.l

о\
a.l

\о

Ф J б)ý
irri*Jй i.t Цц>зне ааюо!5trоЦ

ýzoý()L_ФоЕ{
Fл+:-

о!=Ёя Е а_J*QtrruL.i .q ý Ov т Jо]

ю

-lлllЕ s Р , i ЯР
ч d-O tx Х * 2 о
--iЮ r т Ь,: л л
- л i i J' 9 -

ссý.q:Е БýсdБ:1 фý Й=Ё:&ý&Эsнiаi Б i ia э р i 5

ЁааЁЁЕf,Ёý€Ё;ёýЕЕý

Ёýýа€ЁýЕЁЁýЕ*gЁЁý
ЁЁ Еý ýа Е ýý ý ýf,Еý Еlý
;Ё ýЕ Е,fr,,ý g'ý f; ýiЕý I*ц

ЁЕ ýЁ ЁЕЁЁ,аýЁ ЁiЁЁЁ[ ý[ý,

Ё * 1ё Е ýЁ[ЁflаgВнý ЁЕ Е, ;€;l*ý ?Е iЕ

ý
э

-ý
fl-Ё 1 iýЁý Ё ЁýЕЁ lЁýёЁЁ il

(ýz
sZ

ýФ
оt\ох
>\ (,)
(JF

Iао
ко
(d(ý

об
ý-+

>l=
i7ý Ф

Ёоу!lдФ
E{Фо

\о хъьЯU<
lilосю Хс. ьх
л ,, ц.-rOo
о' Е.ВxF,JO.,i'Фсо a Е
Q.о\ л л

*-ль
Jý\U*l
l Ею

ýеЁ :tý; rýЁЁ ЁЕg} 5
к - 8sX>s Б-ýЁ- d"g9 Бдх>,rБsт',iа.
-^ tr 5 ; Е >,ъ ьД* Е Y ЭЕЁа iý=" Q.ýN>s i л:Е З гт'

FЕ fr Е ч ý Е Ё }
,rав,LЁЁё* ýЯ;'iЕýý=ч ки >,o*i1

=Нчх'Е: ý Ед Rtr dл Б Ф >,4 б ФS,jEýI>5- Еý*Ё5iEý1 Е
?хчiиЁýs

=
*й s >> т Е * х;'Е=зjý=Еga0 ГiЁgýЕЁt:р +

? е: ý Е ав Ё Н_ ,;

ва:iЁ,;Ё;] Е
* > Е Е д_Е i Ё э Е
=п*=О(d;ý;ýd Е;- *:г <; Е :1
:iхdmхýýФ s
*ЕýйБс-аJt Е

Ё ý Ё Н Ц х i,: Е.о }
аig Т; }; ý,ýэЁр д Ф Х * БЮб Е i.)БяЕ;ýайh-Fёй*ЕЁ=69'sюО
нэацR;ЕLg5йi
EЕEaiýoEFBн
_а": Е i,ý m Е Е Ё,в Д
J со Е Е O-aJ У-

9>*с)Еýкr+
чd
!Jф

оз
Fа.

бч

ь
o,1

(\

ю
c.l
с\

tsa9Ф

о-но-

:'Е Iý ýЪ i

а}gt ýiý

Е€ЕаЁflf
вЁg* FýЕ

ЕЁýЕlýЕ

ЕЁýЕаЁЁё

ЕЕ,ýт Ё х;

ЁЕýЁiЕЁ

ýёýЁ;lЁiЁýЁЁýЁаýЁГlЁаЕЁЕlЁ

ýЁýЕ,Едl

Ný

lQi: ,iэ? ЕЕsl0ьF З9^ Б.>х
iяýЕ ýЁý iаg
lпsё ЁЕЕ Ёз'Е
l8N р '; ý. Е > ЕlлвН ýiг frйЕ
lExa ЕяЁ ýi=
аtЧ2. f-i ýЕ:

ýýь ЁЕЕ аýл-afi ЕЕF 1iт
=

ЕЁ
=Зз

д;tЕ,хз БýЁ ýЕЕЕ,Е; ?эi бЁь3Ёi Ёqý яýrл!9 пYБ ;il8
=зЁ

RЕе ЕЁзЕFЕ =Ёtr *l_л*э9 Бi; ý=Ебi л tj с 9,* ю а
=tr: 5# € Я.0 Э

зgЕ ;ъЕ Е:ýЕ,э; ýt: чý:

;ýзýЁrýаý FE-
м - F 9 Д ; v L ..l _ ý viКsýý;зМýl ilý:3::ýýisЁl ё#;
ýЁ н ý : * ý Ё ý i я ý
,=Вýýд,!týДl :qЁrы5Ё frЁý Ё.К

л
U
tr>,dEJr)

.v *
оо

(ý

ь5ч+оЕх- 9
д!-.0
:E>l (€уаа.ЁSz-*;,-
Цval\ра олцLtr9 9лДщ-
*gчl

ЁЕ Еь
оц(ýw
gэ х;:ýt-
Цч п Qц=ч*zЕ:fДýлл'Е

ччJ

Szoo!
coý4Edý
оо -if
ллБrуi'Ф!-

у*)ýол
-Ф;б(_UБ+нл

Е Е ;,f цФ(dtrх9ц Ё .r * н
ilr х-;Zл-Lх
УЦt90.)
-U+ý+цL9Ё9
а-l. ý: _Ё\Yý
дq.l рЗ+
Б ч f 9 ý
g.4 о-.* i)Б,ý Е'; ýg* RIý&в rЁ эtrtr оa<